GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 558/24

Data: 29/10/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DA SALA DO FUTURO ALUNOS

PARA OS VICE-DIRETORES E PROATEC

Senhores Diretores,

CONVOCO os Vice-Diretores e PROATEC das escolas abaixo relacionadas para

participarem da Reunião de formação da Sala do Futuro Aluno, conforme segue:

Data: 31/10/2024

Horário: 14h00

Meet:   meet.google.com/wrb-irab-qdp

Unidades Escolares:

1. Amenaide Braga de Queiroz Profa

2. Angelo Bortolo

3. Carlos De Laet Prof

4. Castro Alves

5. Cyrene de Oliveira Laet Dona

6. Dirce Pastore Donato Profa

7. Eunice Terezinha de Oliveira Fragoas Profa

https://meet.google.com/wrb-irab-qdp?hs=122&authuser=0

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

8. Eurico Figueiredo Prof

9. Francisco Voccio

10. Gustavo Barroso

11. Izac Silverio Prof

12. Joao Baptista Alves Silva Prof

13. Joao Ligabue Conego

14. Johann Gutenberg

15. Jose do Amaral Mello Prof

16. Jose Marcelino da Fonseca Major

17. Jose Maria Reys Prof

18. Justino Cardoso Dr

19. Leonidas Paiva Prof

20. Leovergilio Moreira Prof

21. Luiz Amaral Wagner Prof

22. Maria Antonietta de Castro Profa

23. Miguel Vieira Ferreira Dr

24. Philomena Baylao Profa

25. Sebastiao de Souza Bueno Prof

26. Sócrates Brasileiro Sampaio de Souza Vieira De Oliveira

27. Visconde de Inhauma Almirante

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2